
 

   

 

 
 
Projekt pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID – 19 w województwie świętokrzyskim”  realizowany 
przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Programu Operacyjnego województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  
Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych. 
 
ROPS-II.052.3.2.2021         Kielce 28.01.2021 r. 
  

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego z dnia 
25.01.2021 roku ZNAK: ROPS-II.052.3. 2.2021. 

 

 

Pytanie I: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Pulsoksymetr posiadający ekran typu LCD?  

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia wymagania dotyczące  Ekranu: LED lub OLED 

Pytanie II: 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na ilość jaką dysponuje ? Pragniemy 

przypomnieć, iż w poprzednich dwóch zapytaniach ofertowych Zamawiający zezwolił na 

złożenie ofert częściowych – co pozwoliło na złożenie przez Wykonawców wielu ofert, 

a Zamawiającemu natomiast na wybór najkorzystniejszej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych z uwagi na dostępność asortymentu na 

rynku. 

 

Pytanie III: 

Prosimy o dopuszczenie zakresu pomiaru saturacji 35%-100% 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia zakres pomiaru saturacji (SpO2): min 0% - min 99%; +/- 2%.  

 

Pytanie IV: 

Prosimy o odstąpienie od wymogu kolorów oczekiwanych przez Zamawiającego lub 

dopuszczenie koloru: czarno-granatowego 

Pytanie V: 



2 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru w kolorze szaro-beżowym? 

Pytanie VI: 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr w kolorze szaro–białym? 

Pytanie VII: 
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr w kolorze niebiesko-czarnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia Dopuszczalne kolory: biało-niebieski, biało-granatowy, biało-błękitny, biało 

zielony, biało seledynowy.  

 
 
 

Sporządzający 

28.01.2021r. K. Banasińska 

Akceptujący 

28.01.2021 M. Brelski 


